
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra 09.10.2024 r. 
 
 
Nr referencyjny: TA.261.5.2024 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: Dostawa, 

montaż, rozmieszczenie wyposażenia w pomieszczeniach z zaleceń Sanepid 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 09.10.2024 r. 

 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto w PLN 

Zadanie nr 1 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a 

 01-237 Warszawa 
NIP:   527 268 01 41 

61 438,50 zł 

2 

PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 
ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 
NIP: 973 108 06 91 

8 179,50 zł 

Zadanie nr 2 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a 

 01-237 Warszawa 
NIP:   527 268 01 41 

154 144,81 zł 

2 

PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 
ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 
NIP: 973 108 06 91 

79 742,13 zł 

Zadanie nr 3 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a 

 01-237 Warszawa 
NIP:   527 268 01 41 

93 726,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

Prezes Zarządu  
Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 

2 

PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 
ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 
NIP: 973 108 06 91 

44 280,00 zł 

Zadanie nr 4 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a 

 01-237 Warszawa 
NIP:   527 268 01 41 

173 553,00 zł 

2 

PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 
ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 
NIP: 973 108 06 91 

55 473,00 zł 

Zadanie nr 5 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a 

 01-237 Warszawa 
NIP:   527 268 01 41 

85 853,98 zł 

2 

Firma Produkcyjno-Handlowa PROGMET Sp. z o.o. sp. k. 
Ul. Gliwicka 218 
43-190 Mikołów 

NIP: 635 184 29 63 

50 329,14 zł 

3 

MED-NES Katarzyna Krasoń 
ul. Ułanów 29/20 

 20-554 Lublin 
NIP: 714 177 13 64 

222 794,82 zł 

4 

PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 
ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 
NIP: 973 108 06 91 

59 661,15 zł 


